' 1 i l : f 

(um)_ ~e. setembro de 2022 na Edição'. nº 178/2022, pág. 03, do -Qiário :9fi.cial. do Jl'j. , i•. 1 , ! t := 

Munic1p10. 1 :. f, 
.: t .· : !1 

' ,l!l 
Onde se lê-R$ 178.900,00 (cento e sessenta e oito mil e novecentos reais). 

Leia-se - R$ 178.900,00 (cento e setenta e oito mil e novecentos reais). 

Fazenda Rio Granpe,, 18 de novembro de 20221 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº233/2022 - Data: de 18 
de novembro de 2022.